CVJ24-MKT0002
2024 年 2 月 2 日

住所：〒113-0033 東京都文京区本郷 3-42-5 , 8F
TEL：03-5805-5835 FAX：03-5805-5837
URL：https://www.c-ventec.jp

お客様各位

東京都文京区本郷 3-42-5 , 8F
カフベンテックジャパン株式会社
ベンチレータ営業本部 小川和樹

価格変更のお知らせ

拝啓 お客様各位におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 また平素より弊社製品につきましては、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 早速では御座いますが、昨今の継続する円安の影響により、海外製造製品につきましては調達コストの

上昇が続いております。

 このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでおりますが、製品によっては

弊社内での価格調整が不可能となり、現状の価格では供給継続が極めて困難な状況となってまいりました。

 つきましては誠に不本意ではございますが、2024 年 3 月 1 日ご注文分より、コンフォートカフⅡ関連製品

以外で、一部製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

 お客様におかれましては、何卒諸事情をご賢察頂き、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 尚、詳細につきましては、弊社下記の営業拠点までお問合せ頂けますようお願い申し上げます。

敬具

 【お問合せ先】

本部/東京支店 TEL:03-5805-5835 札幌出張所 TEL:011-688-9362 弘前出張所 TEL:0172-55-5360

名古屋営業所 TEL:052-325-3906 大阪支店 TEL:06-6940-0800 福岡支店 TEL:092-409-2056

大分出張所 TEL:097-578-6825